
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEXTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1126 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO CANCELAMENTO DO PREGAO ELETRONICO Nº 015/2021 
SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0410/2021 
RESENHA DE CONTRATO Nº 013/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO CANCELAMENTO DO PREGAO ELETRONICO Nº 

015/2021 SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº001.0410/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Passagem Franca-MA, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL, torna público para o conhecimento, que a 
licitação na modalidade PREGAO ELETRONICO Nº 015/2021, do tipo Menor 
Preço, que tem como objeto a FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM 
FRANCA/MA.  A ser Realizada em 26 (vinte e seis dias) do mês de novembro de 
2021 (Dois mil e Vinte e um) às 09h:00min (nove horas), foi CANCELADO. 

 
Passagem Franca - MA, 18 de novembro de 2021. 

 
 

Rualyson da Silva Barbalho 
Pregoeiro CPL 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
RESENHA DE CONTRATO. CONTRATO Nº 013/2021 PARTES: CÂMARA 
MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA e DACK DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. OBJETO: fornecimento de equipamentos e 
suprimentos de informática para a Câmara Municipal de Passagem Franca - MA. 
DATA DO CONTRATO: 19/11/2021 VIGÊNCIA: 19/11//2021 à 31/12/2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 10.729,75 (dez mil setecentos e vinte e nove reais e setenta 
e cinco centavos). BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
EXERCÍCIO 2021 01.01 - Câmara Municipal; 01.031.0101.2.002 - Manutenção 
das Atividades da Câmara; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; 4.4.90.52.00 - 
Equipamentos e material Permanente - Fonte de Recurso 001. Vanda Lúcia 
Borges de Oliveira dos Santos – Contratante e CLAUDIO ROCHA– Contratada. 
Passagem Franca, 19 de novembro de 2021.  

 
 


		2021-11-19T20:13:08-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




